
Uchwała Nr 47/518/21/VI 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 14 września 2021 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia regulaminów i ogłoszenia konkursów na najciekawsze inicjatywy 
sołeckie przyczyniające się do poprawy estetyki i aktywizacji mieszkańców oraz na 
najciekawszą imprezę cykliczną aktywizującą mieszkańców 
 
Na podstawie art. 8a, art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 3) w związku z art. 14 ust. 1 pkt 6 ustawy 
z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (Dz. U. z 2020 r., poz. 1668 z późn. 
zm.) oraz z XXII/367/20 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 29 grudnia 
2020 roku w sprawie budżetu Województwa Warmińsko-Mazurskiego na 2021 rok (Dz. Urz. 
Woj. Warm.-Maz. z 2021 poz. 280 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 

1. Zatwierdza się regulamin konkursu na najciekawszą inicjatywę sołecką przyczyniającą się 

do poprawy estetyki miejscowości na obszarach wiejskich województwa warmińsko-

mazurskiego, który stanowi załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały. 

2. Zatwierdza się regulamin konkursu na najciekawszą inicjatywę sołecką przyczyniającą się 

do aktywizacji mieszkańców i budowania kapitału społecznego na obszarach wiejskich 

województwa warmińsko-mazurskiego, który stanowi załącznik nr 2 do niniejszej 

Uchwały. 

3. Zatwierdza się regulamin konkursu na najciekawszą imprezę cykliczną aktywizującą 

mieszkańców na obszarach wiejskich województwa warmińsko-mazurskiego, 

który stanowi załącznik nr 3 do niniejszej Uchwały. 

§ 2 
 
Ogłoszenie konkursów, o których mowa w § 1 następuje poprzez zamieszczenie informacji  
o konkursach wraz z regulaminami konkursów na stronie internetowej: https://www. 
warmia.mazury.pl/. 

 
   § 3 

 
Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rozwoju Obszarów Wiejskich 
i Rolnictwa.  

   
§ 4 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący Zarządu Województwa    
Warmińsko-Mazurskiego 

 
Gustaw Marek Brzezin 


